
           CONSILIUL LOCAL                        
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                                    

 
H O T Ă R Â R E A  NR.47 

                                                       DIN  29 09 2016  
 

privind renunţarea la proiectul „Dezvoltarea infrastructurii turistice a 

Municipiului Câmpulung prin reabilitarea zonei istorice şi de agrement Complex 

Parc Kretzulescu” în forma în care a fost elaborat şi întocmirea unor noi 

documentaţii tehnice pe obiective distincte 

 

    Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă  ordinară  în data 
de 29 09  2016; 

    Luând în discuţie raportul Compartimentului Investiţii – Achiziţii,înregistrat sub  

nr.27411/16 09  2016 şi expunerea de motive a primarului prin care se propune spre 
aprobare renunţarea la proiectul „Dezvoltarea infrastructurii turistice a Municipiului 
Câmpulung prin reabilitarea zonei istorice şi de agrement Complex Parc Kretzulescu” în 
forma în care a fost elaborat şi întocmirea unor noi documentaţii tehnice pe obiective 
distincte, ce pot funcţiona independent, luând în considerare importanţa lor pentru 
comunitate şi capacitatea bugetului local de a disponibiliza sume în acest scop, astfel: 

 Grădina Publică (dotări: echipamente fântână arteziană) 
 Parcul Kretzulescu 
 Clădire Băi Kretzulescu 
 Bulevardul Pardon 
 Străzile Negru Vodă şi N. Leonard ; 

    În conformitate cu prevederile art.36 alin.(2) lit.”b” şi c  alin.(4) lit.”d” din 
Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală cu modificările şi completările 
ulterioare; 
 Văzând avizele  comisiilor de specialitate nr.1 şi 2 ale consiliului local ;  
             În temeiul art.45 din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, cu 
modificările şi completările ulterioare; 

 

 H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

  ART.1. Se aprobă renunţarea la proiectul „Dezvoltarea infrastructurii turistice a 
Municipiului Câmpulung prin reabilitarea zonei istorice şi de agrement Complex Parc 
Kretzulescu” în forma în care a fost elaborat şi întocmirea unor noi documentaţii tehnice 
pe obiective distincte, ce pot funcţiona independent, luând în considerare importanţa lor 
pentru comunitate şi capacitatea bugetului local de a disponibiliza sume în acest scop, 
astfel: 

 Grădina Publică (dotări: echipamente fântână arteziană) 
 Parcul Kretzulescu 



 Clădire Băi Kretzulescu 
 Bulevardul Pardon 
 Străzile Negru Vodă şi N. Leonard 

 

  ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Direcţia 
Economică şi Fiscală  şi Compartimentul Investiţii-Achiziţii. 
 
  ART.3. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la 
cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul  
Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 
 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                     CONTRASEMNEAZĂ 
                                     S E C R E T A R,                              

         Estera   AMBRUŞ                 Nicolae  GHINEA 
                         


